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PMS
Série PMS

PMS-15/CF/A1
Ultrazvukovy snimac

« Konstrukcia a material snimaga spifiaju certifikaciu

EHEDG

» Pouzita PTFE membrana pre ochranu pred agresivnymi

médiami

« Utesnenie krytu pomocou O-krizku z FKM pre najvysSiu

moznu chemickd odolnost

« Materialy certifikované ECOLAB a kompatibilné s FDA
« Rozhranie 10-Link pre podporu nového priemyselného

Standardu

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACIA

Displej

I0-LINK

Material

Max. vzdialenost’
Napajacie napatie
Operacna vzdialenost’
Rozlisenie

Slepa zéna

Trieda krytia

Vystup

Nie

Ano

Nerezova ocefl
250 mm

10-30 VDC

150 mm

0,1 mm

20 mm

IP66, IP67, IP68

Push/Pull

microsonic
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